

**REKAPITULASI
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**

Kegiatan : Penetapan Lintas Penyeberangan dan Persetujuan Pengoperasian untuk Kapal yang Melayani Penyeberangan Lintas Pelabuhan Antar Daerah Kabupaten/ Kota dalam 1 (satu) Provinsi

Sub Kegiatan : Penyediaan Data dan Informasi Jaringan Lintas Penyeberangan dan Persetujuan Pengoperasian Kapal Penyeberangan Lintas Pelabuhan Antar Daerah Kabupaten/ Kota dalam Daerah Provinsi

Pekerjaan : Studi Pengembangan Pelayanan Penyeberangan Kariangau Balikpapan

Lokasi : Kota Balikpapan - Provinsi Kalimantan Timur

Tahun Anggaran : 2022

No.	URAIAN	JUMLAH (Rp.)
I.	BIAYA LANGSUNG PERSONIL	
	A. Tenaga Profesional	386.280.000,00
	B. Tenaga Pendukung	143.745.000,00
	Sub Total I	530.025.000,00
II.	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL	
	A. Operasional Kantor	80.808.000,00
	B. Biaya Pelaporan	15.540.000,00
	Sub Total II	96.348.000,00
TOTAL BIAYA (Termasuk PPN 11 %)		Rp. 626.373.000,00
<i>Terbilang : Enam Ratus Dua Puluh Enam Juta Tiga Ratus Tujuh Puluh Tiga Ribu Rupiah</i>		

KEPALA DINAS
selaku PENGGUNA ANGGARAN



A.F.F. SEMBIRING, S.IP
NIP. 19690526 201609 1 001

RENCANA ANGGARAN BIAYA

Kegiatan : Penetapan Lintas Penyeberangan dan Persetujuan Pengoperasian untuk Kapal yang Melayani Penyeberangan Lintas Pelabuhan Antar Daerah Kabupaten/ Kota dalam 1 (satu) Provinsi

Sub Kegiatan : Penyediaan Data dan Informasi Jaringan Lintas Penyeberangan dan Persetujuan Pengoperasian Kapal Penyeberangan Lintas Pelabuhan Antar Daerah Kabupaten/ Kota dalam Daerah Provinsi

Pekerjaan : Studi Pengembangan Pelayanan Penyeberangan Kariangau Balikpapan

Lokasi : Kota Balikpapan - Provinsi Kalimantan Timur

Tahun Anggaran : 2022

I BIAYA LANGSUNG PERSONIL

No.	URAIAN	Orang	Vol / Satuan		RATE + PPN 11%(Rp.)	JUMLAH (Rp.)
A	Profesional Staff					
1	Ahli Manajemen Transportasi (Tim Leader)	1	5,0	bulan	33.855.000,00	169.275.000,00
2	Ahli Perencanaan Kota dan Wilayah	1	3,0	bulan	29.970.000,00	89.910.000,00
3	Ahli Ekonomi Transportasi	1	3,0	bulan	26.085.000,00	78.255.000,00
4	Ahli Hukum	1	2,0	bulan	24.420.000,00	48.840.000,00
SUB TOTAL I.A						386.280.000,00
B	Tenaga Pendukung					
1	Surveyor	2	2,0	bulan	12.210.000,00	48.840.000,00
2	Administrator	1	5,0	bulan	11.766.000,00	58.830.000,00
3	Operator Komputer	1	5,0	bulan	7.215.000,00	36.075.000,00
SUB TOTAL I.B						143.745.000,00

II BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL

No.	URAIAN	Unit / Paket	Vol / Satuan		RATE (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
A	Operasional Kantor					
1	Sewa Kendaraan R4	1	20,0	hari	943.500,00	18.870.000,00
2	Sewa Kendaraan R2	2	3,0	bulan	1.998.000,00	11.988.000,00
3	Sewa Laptop	2	5,0	bulan	2.220.000,00	22.200.000,00
4	Sewa Printer	2	5,0	bulan	832.500,00	8.325.000,00
5	Alat Tulis Kantor	1	5,0	bulan	2.775.000,00	13.875.000,00
6	Biaya Komunikasi	1	5,0	bulan	1.110.000,00	5.550.000,00
SUB TOTAL II.A						80.808.000,00
No.	URAIAN	Vol / Satuan		RATE (Rp.)		JUMLAH (Rp.)
B	Biaya Pelaporan					
1	Laporan Pendahuluan	5	Buku	166.500,00		832.500,00
2	Laporan Antara	5	Buku	222.000,00		1.110.000,00
3	Laporan Draft Akhir	5	Buku	277.500,00		1.387.500,00
4	Laporan Akhir	10	Buku	444.000,00		4.440.000,00
5	Ringkasan Eksekutif (Summary Report)	10	Buku	111.000,00		1.110.000,00
6	Presentasi	3	Kegiatan	2.220.000,00		6.660.000,00
SUB TOTAL II.B						15.540.000,00

KEPALA DINAS
selaku PENGGUNA ANGGARAN



A.F.F. SEMBIRING, S.IP
NIP. 19690526 201609 1 001